2

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование
сельское поселение Луговской
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.11.2016                                                                                                   №79
п. Луговской
	Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными учреждениями культуры сельского поселения Луговской

В  соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 26.09.2014  № 355-п №О порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»  (с изменениями и дополнениями), учитывая ходатайство Директора Муниципального бюджетного учреждения культуры «Дружба» от 13.10.2016 № 205:
        1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными  бюджетными учреждениями культуры сельского поселения Луговской согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Луговской от 24.12.2013 №62 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), выполняемых муниципальными бюджетными учреждениями культуры сельского поселения Луговской».

3. Финансово-экономическому отделу руководствоваться данным постановлением при формировании муниципального задания на 2017 – 2019 годы.
4. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Постановления».
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.
Глава
сельского поселения Луговской                                       Н.В.  Веретельников

Приложение

к постановлению администрации

 сельского поселения Луговской

                                                                                                 от 25.11.2016 №79
Ведомственный перечень
муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными учреждениями  культуры сельского поселения Луговской
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Категории потребителей муниципальной/услуги/ работы
	Единицы измерения показателя объема (содержания) муниципальной работы
	Показатели, характеризующие
качество муниципальной работы
	Наименования муниципальных учреждений (групп учреждений), выполняющих работу

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальные работы в сфере культуры, физической культуры и спорта

	1
	Работа клубных формирований по интересам
	Дети и подростки, молодежь, население от  24 лет и старше
	Количество клубных формирований
(единиц)

	1. Число  участников клубных формирований по интересам /человек/
2. Наличие высшего и среднего профессионального образования (% от штатной численности творческих работников)
	МБУК «Дружба»

	2
	Работа по организации и  созданию концертов и концертных программ
	В интересах общества в целом
	Количество концертов (единиц)
	Количество участников концертов и концертных программ/человек/

	МБУК «Дружба»

	3
	Работа по организации и проведению фестивалей, выставок, смотров, конкурсов, конференций и зрелищных  программных мероприятий, народных гуляний  силами учреждения
	В интересах общества в целом
	Количество мероприятий

(единиц)
	1. Количество участников/человек/
2. Количество коллективов/единиц/
	МБУК «Дружба»

	4
	Работа по проведению культурно-просветительских мероприятий, творческих конкурсов, профилактических тематических бесед.
	В интересах общества в целом
	Количество мероприятий

(единиц)
	1. Наличие договоров о сотрудничестве с общеобразовательными, музыкальными школами дошкольными  образовательными учреждениями (да/нет).

2. Привлечение к участию детей не менее 1/5 от числа детей, обучающихся в общеобразовательных школах, находящихся в месте расположения образовательного учреждения
	МБУК «Дружба»

	5
	Работа по осуществлению спортивно-оздоровительной деятельности
	Дети и подростки, молодежь, население от  24 лет и старше
	Количество спортивно-оздоровительных мероприятий по видам :теннис, бильярд, тренажёры и т.д. /единиц/
	1. Количество участников /человек/

	МБУК «Дружба»

PAGE